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باز هم سیل و باز هم تکرار این پرسش که »آیا غافلگیر 
شدیم؟«، موضوعی است که رییس سازمان مدیریت بحران 

کشور به آن واکنش نشان داده است. 
به گزارش ایسنا، در پی بارش‌های اخیر که اکثر نقاط 
کشور را تحت تاثیر خود قرار داد، مناطقی از کشور به ویژه 
در استان‌های جنوبی با سیل و آبگرفتگی مواجه شدند، 
سیلابی که برابر گزارش‌های رسمی‌دست کم جان ۱۰ تن 
را گرفته و خسارات زیادی هم به برخی از تاسیسات، بخش 
کشاورزی و بافت مسکونی وارد کرد. در پی این سیل نیز 
اما بار دیگر این پرسش مطرح شد که آیا دستگاه‌های 

امدادی و خدماتی غافلگیر شدند؟
اسماعیل نجار، رییس سازمان مدیریت بحران کشور 
در گفت‌وگو با ایسنا، درباره اینکه آیا سیل اخیر در 
کشور موجب غافلگیری مدیریت بحران و دستگاه‌ها و 
سازمان‌های مرتبط به آن شده یا خیر؟ گفت: به هیچ 
عنوان غافلگیر نشدیم، غافلگیری یعنی ما از چیزی خبر 
نداشتیم و ناگهان رخ داد و معمولا در مورد زلزله به کار 
می‌رود، چرا که زلزله همچنان قابل پیش‌بینی نیست اما 
در مورد سیل اخیر نمی‌توان گفت غافلگیر شدیم، چرا 
که از چند روز قبل طبق پیش‌بینی و هشدار هواشناسی 

احتمال جاری شدن سیل مطرح شده بود. 
وی با بیان اینکه به محض هشدار سازمان هواشناسی 
جلسات مربوط با پیشگیری از خطرات سیل و آمادگی 
در برابر آن برگزار شد، اظهارکرد: حتی در تاریخ پنجم 
دی ماه، بنده در کرمان بودم که جلسه مدیریت بحران 
برای اتخاذ تصمیمات لازم به منظور مقابله با آسیب‌های 
سیل برگزار شد، صورتجلسه جلسات برگزار شده در این 

خصوص در استان‌های مختلف نیز وجود دارد. 
نجار با بیان اینکه تمهیدات لازم برای مواجهه با سیل 
اتخاذ شده بود، گفت: علاوه بر اینکه مدیریت بحران در 
آغاز نیمه دوم سال نیز طی ابلاغیه‌ای تمام استان‌های 
کشور را برای مقابله و آمادگی با حوادث ناشی از بارش‌ها 
و مداخات جوی به حالت آماده باش درآورده بود و پس 
از پیش‌بینی اخیر هواشناسی و اعلام هشدار سیل بار دیگر 
بر این آماده باش تاکید کردیم. به همین دلیل تاکید دارم 

که به هیچ عنوان از این سیل غافلگیر نشدیم. 
رییس سازمان مدیریت بحران کشور در پاسخ به این 
پرسش که برخی خسارات جانی و مالی ناشی از سیل 
را به منظور غافلگیری از این حادثه می‌دانند، خاطرنشان 
کرد: این به معنای غافلگیری نیست. ببینید در مورد 
کاهش خطرات و آسیب‌های سیل هم اقدامات بلند مدت 
باید انجام شود و هم اقدامات کوتاه مدت؛ در مورد اینکه 

پوشش گیاهی و . . . تامین شده و جلوی جاری شدن 
سیل گرفته شود، اقدامات قابل توجهی انجام شده و این 
روند در حال انجام است و چه بسا اگر این اقدامات انجام 
نشده بود، ممکن بود سیلاب‌های دیگری نیز رخ بدهد 
که به سبب همین اقدامات پیشگیرانه رخ نداد و طبیعتا 
وقتی سیلی رخ ندهد در رسانه‌ها و میان افکار عمومی‌هم 
این موضوع مطرح نمی‌شود که چه اقداماتی منجر به 
 جلوگیری از وقوع سیل یا کاهش آسیب‌های ناشی از

 آن شد. 
وی ادامه داد: در مورد اقدامات کوتاه مدت نیز، از حدود 
چهار روز قبل از بارش‌ها جلسات و هماهنگی‌های مدیریت 
بحران در سطح کشور و سطح استان‌ها برگزار شده و 
تصمیمات لازم اتخاذ شد اما متاسفانه برخی تصور می‌کنند 
که اگر سیل رخ دهد، پس مدیریت بحران غافلگیر شده 
است، مگر می‌شود ظرف مدت چهار یا پنج روز جلوی 
سیل را گرفت؟ ما باید آسیب‌ها و خسارات را کاهش دهیم 
که در این حوزه اقدامات خیلی خوبی انجام شد. از حضور 
در بستر رودها جلوگیری شد، به ساکنان مناطق حاشیه 
رودها و مسیل‌ها هشدارها لازم داده شده و سایر اقدامات 

مربوطه صورت گرفت. 
نجار تصریح کرد: اما متاسفانه در مورد فوتی‌های این حادثه 
باید بگویم که بی‌احتیاطی‌هایی نیز از سوی خود این افراد 
رخ داد؛ در چند مورد علی‌رغم هشدارها و تاکیداتی که 
بارها و بارها مطرح شده است، افرادی برای تهیه فیلم و 

عکس به حاشیه مسیل رفته بودند که متاسفانه به داخل 
جریان آب سقوط کردند. 

رییس سازمان مدیریت بحران کشور اظهارکرد: به همین 
دلیل نیز معتقدم که غافلگیر نشدیم، تهمیدات لازم با 
توجه به توان و وضع موجود اتخاذ شده و اتفاقا از حوادث 
بسیاری نیز در نتیجه همین موارد انجام شده، جلوگیری 
به عمل آمد، اما خب حادثه رخ نداده که برد رسانه‌ای 
پیدا نمی‌کند. وی در مورد ارزیابی میزان خسارات در 
مناطق سیل زده نیز به ایسنا گفت: کار تخمین خسارات 
و اقدامات کارشناسی آغاز شده و در حال انجام است. با 
تکمیل این ارزیابی‌ها به دولت پیشنهاد تخصیص اعتبار 
داده خواهد شد و دستگاه‌های اجرایی نیز مکلف به پیش 

برد اقدامات و جبران خسارات و بازسازی خواهند شد. 
نجات ۱۲۰ نفر از سیلاب

در شرایطی که رئیس سازمان مدیریت بحران گفته که 
جان باختگان سیل اخیر خودشان بی احتیاطی کردند ؛ 
پیرحسین کولیوند در خصوص سوانح جوی کشور که از ٨ 
تا ١٦ دی رخ داد، گفت: ٣١ استان تحت تاثیر موج بارشی 
قرار گرفتند و به همین علت هال احمر به آماده باش 
کامل درآمد تا در نقاطی که متاثر از سوانح جوی بودند، 

امدادرسانی خود را آغاز کند. 
وی افزود: بیشتر آسیب‌های ناشی از این سامانه بارشی 
در جنوب کشور مشاهده می‌شود و در همین زمینه 
١٦٠٥ دستگاه چادر، ٢٦٥٧ تخته موکت، ۱۷ هزار و 

۵۱۵ تخته پتو، ٢٦١٩٠ کیلوگرم نایلون، ۷۰۰ شعله 
والور، ۴۷۷۷ بسته غذایی، ۳۵۶۳ کیلوگرم برنج، ۷۲۲۴ 
قوطی کنسروجات، ۱۳۲ کیلوگرم خرما، ٣١٠٢ قرص 
نان و ۲۱ هزار و ۱۴۸ بطری آب معدنی در میان سیل 
زدگان توزیع شد. رئیس جمعیت هلال احمر خاطرنشان 
کرد: در ٤٠ شهرستان استان‌های سیستان و بلوچستان، 
هرمزگان، کرمان، فارس و بوشهر امدادرسانی ادامه دارد و 
از تمامی‌ظرفیت‌ها برای کمک به مردم استفاده می‌شود. 

کولیوند ادامه داد: طی ٤٨ ساعت گذشته در استان‌های 
سیستان و بلوچستان، کرمان، هرمزگان و فارس ۴ فروند 
بالگرد طی ٤٧ سورتی پرواز و به مدت ۲۵ ساعت محموله 
امدادی ١١ تنی را به مناطق سیل زده انتقال و ٢٣ نفر 
از مجروحین سیل را به مراکز درمانی منتقل کردند. 
همچنین ۱۶۳ نیروی امدادی نیز بوسیله بالگرد به مناطق 

صعب العبور اعزام شدند. 
وی افزود: سوانح جوی در روزهای اخیر صرفا معطوف 
به جنوب کشور نبود و در استان‌های آذربایجان شرقی 
و غربی، اردبیل، اصفهان، بوشهر، قزوین، فارس، کرمان، 
کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، زنجان، 
سمنان، سیستان و بلوچستان، خوزستان، خراسان جنوبی 
و رضوی، لرستان، مازندران، هرمزگان و یزد امدادرسانی 
انجام شده است. رئیس جمعیت هلال احمر تصریح کرد: 
در مجموع در ١١٠ شهرستان عملیات امدادرسانی توسط 
نیروهای هال احمر انجام و برای ٤٨ هزار و ۱۴۴ نفر 
اسکان اضطراری فراهم شد. در همین راستا ٤ اردوگاه 
در چابهار، کنارک و میناب نیز برپا شد تا شهروندان 
در این اردوگاه‌ها ساکن شوند. کولیوند با اشاره به اهم 
ماموریت‌های هلال احمر در مناطق سیل زده در روزهای 
اخیر گفت: ١٢٠ نفر از شهروندان در روزهای اخیر از سیل 
نجات داده شدند و متاسفانه ١٠ نفر نیز جان خود را از 
دست دادند. رئیس جمعیت هلال احمر خاطرنشان کرد: 
در استان‌های شمالی نیز ١٥ نفر خدمات سرپایی درمانی 
توسط نیروهای هلال احمر دریافت کردند و ٥ نفر نیز به 
مراکز درمانی منتقل شدند. همچنین ٢٤٠ دستگاه خودرو 

از سیل و کولاک رها شدند. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هال احمر؛ 
کولیوند تاکید کرد: تخلیه آب از منازل مسکونی با جدیت 
دنبال می‌شود و تاکنون از ٤٠٠ خانه آب به صورت کامل 
تخلیه شده است. در مجموع بیش از ۴۷۰۰ نیرو برای 
کمک به سیل زدگان به کار گرفته شده و در این راستا 
۷۴۱ دستگاه خودرو روز نیز مورد استفاده قرار گرفته 

است. 

رئیس سازمان مدیریت بحران:

جان‌باختگان سیل اخیر خودشان بی احتیاطی کردند!
دستگیری مرد و زن بدل‌انداز طلا فروشی‌های

 شمال تهران
سرهنگ جلیل موقوفه‌ای در نخستین خبر این بسته خبری گفت: در پی 
افزایش سرقت در طلا فروش‌های سطح حوزه کلانتری ۱۰۵ سنایی به روش 
بدل اندازی تیمی‌از مأموران عملیات کلانتری مسئولیت پرونده را بر عهده 
گرفتند. در تحقیقات محلی از محل‌های طلافروشی‌ها مشخص شد زن و 
مردی حدوداً ۳۵ الی ۴۰ ساله که با استفاده از یک دستگاه موتورسیکلت در 
حالی که با استفاده از ماسک صورت خود را پوشانده بودن به طلافروشی‌ها 
مراجعه کرده اند و با فریب متصدیان سکه و طلاهای بدلی و تقلبی را به آنها 

فروخته اند. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران افزود: در استعلام‌های پلیسی، هویت و محل 
سکونت متهمان شناسایی شد و پس از هماهنگی‌های قضائی هر ۲ متهم در 
مخفیگاهشان دستگیر و در بازرسی از این مکان ۱۲ سکه تقلبی با برند و 
بسته‌های مربوطه کشف شد و متهمان به همراه مکشوفه به کلانتری انتقال 

یافتند. 
سرهنگ موقوفه‌ای با بیان اینکه تا کنون ۵ مال باخته شناسایی شده اند، در 
پایان خاطرنشان کرد: تحقیقات جهت کشف جرایم بیشتر و در دست اقدام 
پلیس می‌باشد و پرونده متهمین جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 

معرفی شد. 

بحث درباره وراثت پلاک خودرو
معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور ناجا شرایط انتقال پلاک 

خودروی افراد فوت شده به ورثه را تشریح کرد. 
سرهنگ عین‌الله جهانی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره اینکه آیا امکان انتقال 
پاک خودروی متعلق به افراد فوت شده به وارثان وی وجود دارد یا خیر؟، 
گفت: برای این اقدام باید تمامی‌امور مربوط به انحصار وراثت از سوی ورثه 

قانونی انجام شده باشد. 
معاون اجتماعی پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا با بیان اینکه پس از انجام 
این اقدامات باید بامدارک مربوط به پلیس راهور مراجعه شود، گفت:‌ در ادامه 
باید ظرف کمتر از یک سال از زمان فوت صاحب پاک، موضوع به مراکز 

شماره‌گذاری پلیس راهور ناجا در شهر محل سکونت متوفی نیز اعلام شود. 
وی ادامه داد:‌ پس از آن ورثه باید با مدارک مربوط به انحصار وراثت به مراکز 
شماره‌گذاری و تعویض پلاک مراجعه کرده و درخواست خود برای انتقال 

پلاک به نام خود را ثبت کنند. 

سرقت بزرگ در فرانسه
دادستانی پاریس تحقیقات روی یکی از بزرگترین پرونده‌های کلاهبرداری در 

سال‌های اخیر در فرانسه را آغاز کرد. 
به گفته دادستانی در جریان این کلاهبردای توسط گروه‌های تبهکار سازمان 
یافته، میلیون‌ها یورو از یک شرکت ساخت و ساز املاک به سرقت رفته است. 
در اوایل ماه دسامبر یکی از کلاهبرداران در مقام مدیرعامل شرکت با حسابدار 
تماس اینترنتی می‌گیرد. او با ادعای این که در حال آماده‌سازی عرضه 
اولیه سهام این شرکت است به حسابدار دستور می‌دهد تا چندین انتقال به 

حساب‌های بانکی خارج از کشور انجام شود. 
به گزارش یورونیوز، گفته می‌شود تمام پول‌ها به حساب‌های افرادی گمنام 
در بهشت‌های مالیاتی رفته‌ است. تنها در ۲۹ دسامبر گذشته است که یکی 
دیگر از حسابداران شرکت متوجه ایمیل هک شده مدیرعامل شده و می‌فهمد 
که مبالغ زیادی جابجا شده و در حال جابجایی هستند. با شکایت این شرکت 
انتقال پول‌های جاری متوقف می‌شوند اما خسارات تاکنون، چندین میلیون 

یورو برآورد شده است. 

آتش سوزی مرگبار در فیلادلفیا
در پی وقوع حریق در یک ساختمان مسکونی در شهر فیلادلفیا واقع در 
آمریکا، دست کم ۱۲ تن کشته و تعداد دیگری زخمی‌شده‌اند. یک مقام اداره 
آتش نشانی فیلادلفیا به خبرنگاران گفت که دستکم هشت کودک در میان 

قربانیان این حادثه هستند. 
بر اساس گزارش‌ها، این آتش سوزی در یک بلوک ساختمانی در شمال شهر 
فیلادلفیا رخ داده است. به گفته یکی از مقامات محلی، هشت تن دیگر از 

ساکنان این ساختمان توانستند به موقع بگریزند. 
گزارش‌ها حاکیست در زمان شروع این حریق، ۲۶ تن در این ساختمان سه 
طبقه حضور داشته‌اند. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری بی بی سی، 
به گفته مقامات محلی، علت دقیق وقوع این حادثه تاکنون مشخص نیست. 

کشف جسد پسر جوان در آبشار لاتون
پیکر بی جان جوان 23 ساله اهل زنجان که به دره آبشار لاتون آستارا سقوط 
کرده بود با تلاش امدادگران جمعیت هلال احمر پیدا شد. به گزارش رکنا، 
سیاوش غلامی‌مدیرعامل جمعیت هلال احمر گیلان گفت: با تلاش امدادگران 
جمعیت هلال احمر، پیکر بی جان جوان ۲۳ ساله اهل زنجان که به دره آبشار 

لاتون آستارا سقوط کرده بود، پیدا شد. 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان گیلان افزود: در ساعت ۱۵:۴۰ روز 
گذشته مورخ ۱۶ دی ماه ۱۴۰۰ گزارشی مبنی بر سقوط جوان ۲۳ ساله اهل 
زنجان از آبشار لاتون شهرستان آستارا به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات 

جمعیت هلال احمر استان گیلان اعلام شد. 
غلامی‌ضمن اشاره به اعزام عوامل امدادی جمعیت هال احمر به 
محل وقوع حادثه افزود: بلافاصله پس از دریافت گزارش حادثه، ۲ تیم 
از هلال احمر آستارا و یک تیم از هلال احمر تالش به همراه ۲ دستگاه 
 آمبولانس و یک دستگاه خودروی کمک دار به محل وقوع حادثه

 اعزام شدند. 

ویژه

راهور

بین الملل

خبر

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران با اشاره به لزوم رعایت نکات ایمنی برای حمل بارهای 
جامد و مایع از سوی خودروهای باری گفت: رانندگان 
خودروهای باری حتما باید از نظر سامت جسمی‌و روانی 

تایید شده و این افراد گواهینامه معتبری داشته باشند. 
سید جلال ملکی در گفت و گو با ایسنا درباره ایمنی 
خودروهای باری و نکاتی که باید حین حمل بار رعایت 
کنند اظهارکرد: صنعت حمل و نقل، قدمت زیادی در 

مشاغل مختلف دارد. بارها انواع متفاوتی دارند؛ برخی از 
بارها قابلیت فساد دارد که باید وسیله نگهداری آن مناسب 
باشد و برخی دیگر از بارها قابلیت اشتعال و انفجار دارند 
که از مواد شیمیایی هستند که ظرف حمل آن‌ها باید حتما 
مناسب باشد.  وی ادامه داد: بار اگر جامد باشد باید به گونه 

ای حمل شود و اگر مایع باشد به گونه ای دیگر. 
ملکی اظهار کرد: بارهای مایع به غیر از خطرات آسیب زا از 
جمله قابل اشتعال بودن،‌ به دلیل لمبر‌هایی که در حرکت 

ایجاد می‌کند، وزن خود را از آن چیزی که هست بیشتر 
نشان می‌دهد. زمانی که تانکری مایعی را حمل می‌کند 
حین پیچیدن، موجی به بدنه تانکر وارد می‌کند که به آن 
اصحطلاحا لمبر زدن گفته می‌شود. یعنی تمام وزن بار مایع 

به یک طرف وارد می‌شود. 
وی ادامه داد: بار جامد اینطور نیست و می‌توان آن را با 
تسمه مهار کرد. به همین دلیل نوع تانکر حمل بار مایع باید 
متفاوت باشد و معمولا تانکرهایی که بار مایع را با آن حمل 

می‌کنند، داخلش پر است و یا دیواره‌هایی دارد که هرچه 
دیواره‌های آن بیشتر باشد از ضربه زدن، لمبر زدن و جا 
به جا شدن مایع داخل تانکر جلوگیری می‌شود. در حالی 
که تانکری پر که دیواره ای هم ندارد و با آن مایع حمل 
می‌کنند می‌تواند آسیب زا باشد.  سخنگوی سازمان آتش 
نشانی تهران با بیان اینکه بار جامد باید از نظر حجم و وزن 
با خودرویی که آن را حمل می‌کند تناسب داشته باشد، 

گفت: برخی از بارها کوچک است؛ اما وزن زیادی دارد.

یک سازمان عضو کمیسیون ایمنی راه‌ها از افزایش 2/9 درصد 
کشته‌های تصادفات برون شهری در ۸ ماهه امسال نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته خبر داد. 
به گزارش مهر، بر اساس اعلام سازمان پزشکی قانونی به عنوان 
عضو کمیسیون ایمنی راه‌ها، در ۸ ماهه نخست امسال ۱۱ 
هزار و ۷۷۳ نفر در تصادفات رانندگی جان باخته اند که ۸ هزار 
و ۷۱۵ تن در جاده‌های برون شهری درگذشته‌اند. در ۸ ماهه 
سال گذشته )۱۳۹۹( سهم متوفیان سوانح جاده‌ای ۷۹۱۱ نفر 
 بود و 2/9 درصد رشد در تعداد کشته‌های تصادفات برون شهری

 مشاهده می‌شود. 
این در حالی است که ۱۰ هزار و ۷۷۴ نفر در مدت مشابه سال گذشته 
)۸ ماهه ۱۳۹۹( جان خود را در تصادفات رانندگی و ترافیکی از دست 

داده اند که از افزایش ۹. ۳ درصدی تعداد متوفیان سوانح رانندگی در 
۸ ماهه امسال نسبت به ۸ ماهه پارسال حکایت دارد. 

استان فارس با ۹۶۸ و تهران با ۸۲۲ فوتی در صدر استان‌های کشور 
از نظر تعداد جان باختگان سوانح رانندگی هستند. 

استان‌های ایلام با ۸۷ و کهگیلویه و بویراحمد با ۱۶۲ جان باخته 
کمترین تعداد متوفیان سوانح ترافیکی در ۸ ماهه امسال را در اختیار 

دارند. 
همچنین در مدت مذکور )۸ ماهه ۱۴۰۰( ۲۱۷ هزار و ۱۵۹ تن 
در تصادفات مصدوم شده‌اند این در حالی است که در ۸ ماهه سال 
گذشته ۱۹۵ هزار و ۸۰۰ تن در جاده‌ها مصدوم شده بودند که ۱۰. 
۹ درصد تعداد مصدومان سوانح رانندگی در سال جاری رشد داشته 

است. 

صبح دیروز پرواز شیراز به تهران به دلیل نقص فنی با 
معطلی مسافران همراه شد. به گزارش رکنا، »حسین 
جهانی« مدیر روابط عمومی‌ایران‌ایر اعلام کرد: هواپیمای 
فوکر پرواز شماره 423 که از شیراز به مقصد تهران که در 
ساعت 8:45 جمعه پرواز داشت پس از بلند شدن از زمین 
و 15 دقیقه پرواز، خلبان هشدار باز بودن در کارگو )قسمت 
باربری عقب هواپیما( را مشاهده کرد و بر اساس استاندارد 
مربوطه چنانچه فشار داخل کابین مشکل داشته باشد، باید 

به فرود در فرودگاه اقدام نماید که این کار انجام شده است. 
وی گفت:‌ همکاران مهندسی و تعمیرات بلافاصله پس از 

نشستن هواپیما به رفع مشکل پرداختند. 
در این زمینه فتوحی یکی از مسافران این هواپیما اعلام 
کرد: پرواز 423 ایران‌ایر که از شیراز به مقصد تهران در 
ساعت 8:45 امروز پرواز کرد، بعد از یکربع در هوا به دلیل 
اعام خلبان مبنی بر اینکه در قسمت باربری هواپیما 
دچار مشکل شده به فرودگاه برگشت خوشبختانه کسی از 

مسافران هیچ آسیبی ندیده، اما مسافران از آن ساعت در 
فرودگاه معطل مانده‌اند. همچنین ربانی‌منش یکی دیگر از 
مسافران این هواپیما گفت: این هواپیما که در ساعت 8:45 
پرواز کرد بعد از چند دقیقه پرواز در آسمان دچار مشکل 
شد و به فرودگاه برگشت و مردم ابتدا در سالن ترانزیت 
ماندند و بعد از آن به سالن اصلی فرودگاه هدایت شدند، 
اکنون بیش از 5 ساعت مردم معطل مانده‌اند و گرچه 
برای پذیرایی از مردم غذا و بیسکوئیت آوردند، اما کسی 

نمی‌خواهد مردم می‌خواهند هواپیمای جایگزین باشد و آنها 
را به مقصد برسانند. 

وی در مورد اینکه چه تعداد مسافر معطل مانده‌اند 
گفت:‌حدود 150 نفر هستند که کم کم صدای اعتراض آنها 

بلند شده و می‌خواهند تعیین تکلیف شوند. 
به گفته وی، طبق اعلام مسؤولان فرودگاه قرار است، همین 
هواپیما تعمیر شود و مسافران با همین هواپیما به تهران 

منتقل شوند. 

سخنگوی سازمان آتش نشانی عنوان کرد

لزوم چک روحی و جسمی‌ رانندگان خودروهای باری

رشد 2/9 درصدی تلفات سوانح جاده‌ای در ۸ ماهه امسال

وحشت مسافران پرواز شیراز - تهران در آسمان

رئیس پلیس پایتخت از قیمت بالا و تعداد کم 
صندوق امانات بانک‌ها گلایه کرد و گفت: بخش 

اعظم سرقت‌ها را طلا و ارز تشکیل داده است. 
سردار حسین رحیمی‌در گفتگو با مهر در پاسخ به 
سوالی مبنی بر اینکه چرا برخاف اینکه صندوق 
امانات وجود دارد اما مردم تمایلی به استفاده از این 
صندوق‌ها را ندارند، اظهار داشت: قیمت صندوق 
امانات بانک‌ها خیلی بالا است و البته تعداد آنها هم 
کم است. وی افزود: این طور نیست مردم تمایل 
نداشته باشند که طلا و ارزشان را در صندوق امانت 
نگذارند اما هم صندوق کم است و هم قیمتشان بالا 

هست. رئیس پلیس تهران بزرگ با اشاره به اینکه 
مردم تمایل به استفاده از صندوق امانات را دارند اما 
شرایط استفاده از این صندوق‌ها برای همه مقدور 
نیست، گفت: مسئولان بانک مرکزی و مسئولان 

اقتصادی باید فکر جدی برای این موضوع کنند. 
سردار رحیمی‌بیان کرد: متأسفانه میزان طلا و میزان 
ارزهای خارجی در منازل زیاد است و تقریباً در تمام 

سرقت‌ها یک بخش اعظم آن طلا و ارز است. 
وی خاطرنشان کرد: بعد از طلا و ارز، بخش دیگری 
که در سرقت‌ها چشمگیر است، فرش‌های قیمتی و 

نفیس است. 

فرمانده انتظامی‌خوزستان از دستگیری ۷۵ تیرانداز 
غیرمجاز و کشف ۹۸ قبضه سلاح جنگی و شکاری 
غیرمجاز در این استان خبر داد. سردار سیدمحمد 
صالحی با اشاره به مبارزه با دارندگان سلاح غیرمجاز، 
عامان خرید و فروش ساح و مهمات غیرمجاز و 
عاملان تیراندازی‌ها اظهار کرد: در راستای ارتقای 
امنیت عمومی‌خوزستان، اجرای بیست و هشتمین 
مرحله طرح جمع‌آوری ساح و مهمات غیرمجاز با 
برنامه‌ریزی‌های مناسب و ارائه راهکارهای اجرایی، 
دستورات عملیاتی به پلیس اطلاعات و امنیت 

عمومی‌استان ابلاغ شد. 

وی افزود: پلیس اطلاعات و امنیت عمومی‌با همکاری 
سایر یگان‌ها و پلیس‌های تخصصی و تلاش مستمر 
در سطح خوزستان در چهار روز گذشته با هماهنگی 
قضائی و در چندین عملیات پی در پی ۷۵ نفر از 
عامان تیراندازی‌ها و دارندگان ساح غیرمجاز را 

شناسایی و دستگیر کردند. 
از  بازرسی  سردار صالحی تصریح کرد: در 
مخفیگاه‌های متهمان، ۳۴ قبضه ساح جنگی و 
۶۴ قبضه ساح شکاری و در مجموع ۹۸ قبضه 
 ساح غیرمجاز به همراه ۷۷۸ عدد انواع فشنگ

 کشف شد. 

دستگیری ۷۵ تیرانداز غیرمجاز در خوزستانگلایه رئیس پلیس از گرانی صندوق‌های امانات بانک‌ها

کشف ۷۰ دستگاه ماینر قاچاق در تهرانکلاهبرداری ۱۵ صفحه اینستاگرامیکشف سلاح جنگی در شهر پردیس
سرهنگ علی محمدی رئیس پایگاه ششم پلیس امنیت عمومی‌تهران با 
اعلام این خبر اظهار داشت: مأموران پایگاه ششم پلیس امنیت عمومی‌تهران 
در راستای مقابله با عوامل نا امنی و برخورد جدی با مجرمان، با اشراف 
کامل اطلاعاتی موفق شدند یکی از فروشندگان سلاح و مهمات غیرمجاز 
را در فضای مجازی شناسایی کنند. با شناسایی هویت متهم و مخفیگاه 
وی در حوالی شهرستان پردیس، نتیجه تحقیقات پلیسی به مرجع قضائی 
منعکس و دستور دستگیری متهم و بررسی از داخل مخفیگاهش اخذ شد. 
رئیس پایگاه ششم پلیس امنیت عمومی‌تهران تصریح کرد: مأموران این 
مرکز ظهر روز گذشته سیزدهم دی ماه به مخفیگاه متهم اعزام و موفق 
شدند در این عملیات ۲ قبضه سلاح جنگی و ۱۲ عدد فشنگ کشف کنند. 
پس از انتقال متهم و انجام بازجویی‌های مقدماتی، مشخص شد که متهم 
سلاح‌های شکاری را از همدستش در استان‌های جنوبی کشور تهیه و پس 

از انتقال آن به مخفیگاهش با تبلیغ در فضای مجازی آنها را می‌فروشد. 

در آخرین خبر این بسته خبری، سرهنگ داود معظمی‌گودرزی گفت: 
تعدادی از شهروندان به پلیس فتا پایتخت مراجعه و مدعی شدند 
افرادی ناشناس از طریق یک صفحه اینستاگرامی‌فروش پوشاک از آنها 
کلاهبرداری کرده اند. شکات در ادامه اظهار داشتند، در فضای مجازی 
به دنبال خرید پوشاک بوده که در یک صفحه اینستاگرامی‌کالای مورد 
نظر خود را مشاهده و بدون بررسی هویت گردانندگان صفحه مذکور 
اقدام به خرید کرده و بلافاصله پس از واریز وجه دیگر پاسخی از آنها 

دریافت نکردند. 
رئیس پلیس فتا ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز 
کردند و پس از انجام اقدامات تخصصی و بکارگیری فنون تجربی و 
علمی‌ادمین‌های این صفحات که ۲ بودند را شناسایی و پس از تشریفات 
 قضائی متهمان در یکی از مناطق غربی تهران دستگیر و به پلیس فتا 

منتقل شدند. 

سرهنگ علی اصغر خانی رئیس کلانتری ۱۰ تجریش گفت: مأموران 
انتظامی‌کلانتری تجریش در راستای شناسایی و حذف نقاط آلوده و جرم 
خیز، با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی از وجود یک مزرعه استخراج ارز 
دیجیتال غیر مجاز در کارگاهی در شمال تهران مطلع و بررسی موضوع را 
در دستور کار خود قرار دادند. : مأموران انتظامی‌با تکمیل تحقیقات خود و 
پس از هماهنگی قضائی موفق شدند در بازرسی از این مکان ۷۲ دستگاه 

ماینر، ۷ دستگاه تجهیزات جانبی استخراج ارز قاچاق را کشف کنند. 
رئیس کلانتری ۱۰۱ تجریش با بیان اینکه در زمان بازدید از این مکان ۶ 
کارگر در حال استخراج ارز دیجیتال بودند، ادامه داد: کارشناسان ارزش 

ریالی اموال مکشوفه را ۴۰ میلیارد ریال بر آورد کرده اند. 
وی در پایان یادآور شد: مسئول کارگاه به بزه انتسابی معترف و به همراه 
کارگران کارگاه پس از تکمیل تحقیقات پلیسی به مرجع قضائی معرفی 

شدند. 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی‌حوزه ثبتی نوشهر نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰
اماک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبت 
نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح زیر آگهی می‌گردد. 
املاک، متقاضیان واقع در قریه ونوش پلاک 58صلی بخشی 6 قشلاقی 

767 فرعي آقا/ خانم علیرضا حیدری نیا فرزند مطلب نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی قسمتی دارای کاربری مسکونی وقسمتی زارعی به مساحت 
606/77 متر مربع بدون واسطه با واسطه از فریدون ومطلب ورمضان شهرت همگی پیچ 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وسعيت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی‌و ماده ۱۳ آئین‌نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه، محلی / کثيرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند، باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاريخ الحاقی در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، 
معترض باید ظرف یک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی‌محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی‌محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور اسناد مالکیت می‌نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست، بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین 
نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد 
ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می‌رساند و نسبت به 
املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 
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